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NOTA FISCAL DE

PARA CONTATO COM A

AGUAS GUARIROBA

INFORME ESSE NUME‘RO

‘ AR n. 13.738 de 180112018,

SERVICOS DE AGUA E/OU ESGOTO
MATRICULA

17080604-9

MES REFERENCIA

HYNATLI SOLUCOES EMPRESARIAS LTDA

24447407000120
EWRFRAERICA - 759 |sﬁs RT 7 S6845
COMPLEMENTO CEP DATA EMISSAO ECONOMIA

‘ 79009-060 | 18/07/2019 | negy cow nep e
M%?gq 25546 LEITH%ANTEHIOR LEITY% QTUAL CONSUMO FeTUHADO W
DIAMETRO

175" M3 /HORA P9 10612019 ™ 9107/2019
ESPECIF]CAG()ES DA CONTA

TIPO FAIXA DE
ECONOMIA CONSUMO (m?)
OMER A VEXI

QUANTIDADE

DE CONSUMO R 1 -
PORECONOMIA| V.UNIT.RS | TOTALRS | V.UNIT.R$ | TOTALRS
X6 6,68 10,08 1,68 8,08

2 0Y

ESGOTO

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

TARIFA FIXA
VALOR DE AGUA
VALOR DE ESGOTO

18,20
40,08
28,08

12/08/2019

86,36

06/2019
05/2019
04/2019
0372019
0272019
0172019

AN P

Pagando até o vencimento evita-se multa de 2%,
juros de 1% ao més e atualizagéo monetéria
com base no INPC.

HISTORICO DE CONSUMO MEDIDO (m?)

1212018
1112018
10/2018
09/2018
08/2018
0772018
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*** NOTIFICACAQO ***

A AGUAS GUARIROBA NOTIFICA QUE, APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO, O NAO PAGAMENTO
DESTA FATURA OCASIONARA A SUSPENSAO DOS SERVICOS CONFORME LEIS FEDERAIS
N 11.445/2007 (ART. 40 INCISO V) E N .

Onde tem queimada,
?ggimada e CRIMEI

PIS(1,66%) (BASE DE CALCULO:R$86,38) R$1,42

nao tem saudel 5
E prejuizo ao MEIO AMBIENTE e a SAUDE| Denuncie:

8.987/95 (ART. 6 3 INCISO II). i‘

COFINS(7,60%) (BASE DE CALCULO: R

OUTRAS INFORMAGOES

INFORMACOES SOBRE A QUALIDADE DA AGUA
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Cloro Residual Livie T < T 1,% 3 o 3,219 T
Gor sparonic 0P 6 2,3 416320t 15
Fldor < 10< 1053 3.216 3.21% 2

Coliformes Totais 4 9 6 8 8 3 2 038 2. 038
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SATXA ECONOMICA FEDERAI
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